РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          17 декабря 2019 г.                 с. Устинкино                      № 75

О внесении изменений в  Реестр муниципальных услуг Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия  утвержденного постановлением   Администрации Устинкинского сельсовета  от 16.03.2018 года № 29

        В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».  В целях обеспечения открытости и доступности информации по предоставлению муниципальных услуг в Устинкинском сельсовете, повышения качества предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и предприятиями Устинкинского сельсовета, администрация Устинкинского
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденный постановлением Главы Устинкинского сельсовета  от
16.03.2018 года № 29:

 в разделе 1. Архитектура и градостроительство:

пункт 1.1. изложить в новой редакции

	1.1.
	Предоставление юридическим физическим лицам в собственность бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование, в собственность за плату, в аренду, в безвозмездное пользование земельным участков находящихся в собственности Устинкинского сельсовета
	Администрация Устинкинского сельсовета
	безвозмездно
	Земельный кодекс РФ; Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Устинкинского сельсовета                                                         С.И.Волосатов